COMUNICADO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 79/2022

OBJETO DA LICITAÇÃO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO DE MATERIAL
GRÁFICO PARA A UNIDADE DE VITÓRIA DA CONQUISTA.

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, torna público o adiamento deste Pregão, por existirem

questionamentos que precisam ser respondidos, ficando o prazo para encaminhamento das

Propostas, bem como a abertura da Sessão Pública, para as novas datas e horários, a saber:

Prazo para encaminhamento das Propostas: até às 10h do dia 31 de maio de 2022;

Abertura da Sessão Pública: às 13h30min do dia 31 de maio de 2022.

Salvador, (BA), 18 de maio de 2022.